Formato IC-6

7 Municipio de Acapulco de Juarez Gro. 7
,_!:‘: ? Estado Analitico del Activo _':: ?
<./ Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024. 20

(Cifras en Pesos)
Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variac_ic')n el
Concepto Periodo
1 2 3 4 (1+2-3) (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

9,702,064,811.09

3,042,379,781.96
1,134,647,583.72
1,442,998,786.38
464,733,411.86
0.00

0.00

0.00

0.00

6,659,685,029.13
168,950,960.80

24,374,535,124.76

22,143,376,252.02
16,574,163,064.86
5,263,788,260.33
305,424,926.83
0.00

0.00

0.00

0.00

2,231,158,872.74
922,354,262.96

24,087,871,356.33

22,398,296,433.03
16,782,134,404.80
5,288,229,195.83
327,932,832.40
0.00

0.00

0.00

0.00

1,689,574,923.30
933,745,347.97

9,988,728,579.52

2,787,459,600.95
926,676,243.78
1,418,557,850.88
442,225,506.29
0.00

0.00

0.00

0.00

7,201,268,978.57
157,559,875.79

286,663,768.43

-254,920,181.01
-207,971,339.94
-24,440,935.50
-22,507,905.57
0.00

0.00

0.00

0.00

541,583,949.44
-11,391,085.01

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 6,084,717,275.83 1,189,525,217.80 628,777,919.14 6,645,464,574.49 560,747,298.66
Bienes Muebles 1,116,507,888.79 109,514,736.98 9,028,526.28 1,216,994,099.49 100,486,210.70
Activos Intangibles 37,831,969.15 9,764,655.00 4,680,972.26 42,915,651.89 5,083,682.74
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -748,788,706.48 0.00 113,342,157.65 -862,130,864.13 -113,342,157.65
Activos Diferidos 465,641.04 0.00 0.00 465,641.04 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Elaboro: Reviso: Vo, BO.: Autorizo:

Dr. Carlos Armando Morillén Ramirez
Secretario de Administraciony
Finanzas

Interno

Mtro. Pedro Roberto Pineda Villa
Titular del Organo de Control
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